. МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенскийгосударственныйуниверситет»

‚№3353…„_ (ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

%@‚Ид? №№„О зачислении на первый курс по очной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 8.09.2025 (протокол№31)
'

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на программы среднего профессионального образования
на места по договорам об оказании платных образовательных услуг в число
студентов первого курса

КУЗНЕЦКОГО ИНСТИТУТАИНФОРМАЦИОННЫХ И
УПРАВЛЕНЧЕСКИХ ТЕХНОЛОГИЙ (ФИЛИАЛ) ФГБОУ ВО
«ПЕНЗЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙУНИВЕРСИТЕТ»

лиц, имеющих основное общее образование

Специальность: 40.02.04 «Юриспруденция»

Средний№ Фамилия Имя Отчество Номер баллп/п личного дела аттестата
1

_ Горин Дмитрий Александрович 2025-9897 3316
2. Климова Ангелина Олеговна 2025-9898 3 ‚526
3_ Кузнецов Александр Максимович 2025-9894 — 3 ‚368
4, Шапошников Александр Сергеевич 2025-9896 3 ‚63 2

Всего по специальности: 4

Специальность: 09.02.07 «ИНФОРМАЦИОННЫЕСИСТЕМЫ И
ПРОГРАММИРОВАНИЕ»

Средний№ Фамилия Имя ‹ Отчество Номер баллп/п личного дела аттестата
1, Никитин Иван Вадимович 2025—9895 3579
2, Тугушев Юсеф Канвярович 2025-9933 3,444

ВССГО ПО СПСЦИЭЛЬНОСТИ! 2

Всего по институту: 6

И.о. ректора Д.В.Артамонов